
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "10" квітня 2018 року          № 180

м.Кропивницький

Про затвердження рішення
про надання неупорядкованої 
квартири

Керуючись  ст.140,  146  Конституції  України,   підпунктом  2  п.  “а” 
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст. 42 Житлового кодексу Української РСР, п. 54 Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов,  і  надання  їм  жилих приміщень  в
Українській  РСР,  затверджених  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішенням Виконавчого комітету
Міської  ради міста Кропивницького від 27 лютого 2018 року № 101 “Про
розподіл  квартири”,  враховуючи  клопотання  Державної  установи
“Кіровоградський  обласний  лабораторний  центр  Міністерства  охорони
здоров'я України” від 25 вересня 2017 року № 2445/02, розглянувши заяву
громадянки  Олійник  Л.І.,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
          

1. Затвердити спільне рішення адміністрації та профспілкового комітету
Державної  установи  “Кіровоградський  обласний  лабораторний  центр
Міністерства  охорони  здоров'я  України”  про  надання    неупорядкованої
квартири  № 51  житловою площею 14,0  кв.м  по  вул.  Івана  Похитонова,  4
громадянці Олійник Л. І. згідно з додатком.

Зазначена квартира знаходиться в занедбаному стані, потребує ремонту,
без  комунальних  зручностей,  відсутні  кухня,  водопостачання  та
водовідведення.

2.  Відділу ведення обліку житла Міської  ради міста Кропивницького
видати ордер громадянці Олійник Л.І. згідно з пунктом 1 цього рішення.

Міський голова                                                                             А. Райкович

Паламарчук 24 85 11



                                                                                                                                             Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
„10” квітня 2018

                                           № 180
Перелік даних 

Олійник Л.І. для надання неупорядкованої квартири

  
  №
 з/п

Прізвище,
ім’я, 

по
батькові

Місце роботи,
посада

З якого часу
перебуває на
квартирному

обліку

Склад сім’ї
(поіменно),

родинні
відносини

Адреса місця проживання,
кількість кімнат, кв.м  і

характеристика  займаної
жилої площі

Жила площа, яка надається
Підстави  для

надання
квартири

Адреса №
по-
вер-
ху

№ 
квар-
тири

Кіль-
кість
кім-
нат

Жила
площа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Олійник 

Людмила 
Іванівна

Державна 
установа 
“Кіровоградський
обласний 
лабораторний 
центр 
Міністерства 
охорони здоров'я 
України”, 
санітарка

1993 р.
№ 544, згідно з 
п.54 Правил 
обліку 
громадян, які 
потребують 
поліпшення 
житлових умов,
і надання їм 
жилих 
приміщень в
Українській 
РСР

Чоловік 
Олійник В.В.,

син
Олійник С.В.,

донька
Олійник О.В.,

онука
Кондратюк Д.А.

Вул.Івана Похитонова,4, 
кв.53 ,
2 кімн., ж/пл 28,5кв.м, 
мешкає 6 осіб

Вул.
Івана Похитонова,4  

  7 51 1 14,0 Протокол 
засідання
громадської 
комісії з 
житлових питань
від 16.01.2018 р. 
№ 1

Начальник відділу ведення обліку житла                                                                                                                              В.Пількін            


	Міський голова А. Райкович

